
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 26 грудня 2014 року        № 1055 

 
 

 Про впорядкування руху 
транспортних засобів 
 

Розглянувши клопотання адміністрації Бережанської загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів № 2 від 01.12.2014 р. № 267,  МКП «Господар» від 08.12.2014 р. № 131, а 
також колективне звернення жителів с. Рай від 11.12.2014 р.  з метою впорядкування  
руху транспортних засобів у м. Бережани та в с. Рай, керуючись ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  Законом України «Про дорожній 
рух», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Рекомендувати філії «Бережанський райавтодор» ДП «Тернопільський 
облавтодор»:  
1.1. встановити дорожні знаки 1.33 «Діти» на автодорозі Стрий – Тернопіль -

Кіровоград - Знам’янка на під’їздах до Бережанської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 2  на вул. С. Бандери, 2 в м. Бережани; 

1.2. облаштувати заїзний карман та встановити дорожній знак 5.41 «Місце зупинки 
автобуса»  на вул. Раївська, біля будинку № 5, в с. Рай.  

1.3. відновити дорожні знаки 5.45 «Початок населеного пункту»  (Бережани)  по 
вул. Л.Українки, вул. Львівська, вул. Золочівська, вул. Тернопільська.  

2. Надати Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» дозвіл; 
2.1. на встановлення дорожнього знака 3.29 «Обмеження максимальної 
швидкості» (40 км/год.) біля будинку № 23 на вул. Л. Українка в м. Бережани, в 
напрямі небезпечної ділянки дороги; 
2.2. на встановлення по вул. Шевченка в м. Бережани, на перехресті доріг, 
дорожніх знаків пріоритету: Руська – Шевченка, Шевченка – Лесі Українка. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  
Бойко М. І. 

 
 
 

         Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  
 
 


